[bookmark: _Hlk161049782][bookmark: _Hlk154142270]关于举办电梯新检规相关检验作业指导书
[bookmark: _Hlk161049904]和施工自检报告等培训的通知

各电梯相关单位：
为贯彻落实《电梯监督检验和定期检验规则》（TSG T7001-2023）要求，更好地为电梯生产单位提供技术服务，协会组织了有关技术专家起草编制了电梯新检规相关检验（自检）作业指导书和施工自检报告。为使电梯生产单位技术人员熟悉自检程序、内容、要求和方法，掌握自检报告填写要求，决定组织电梯新检规相关检验（自检）作业指导书和施工自检报告等培训，并通知如下：
1、 培训对象
[bookmark: _Hlk161216923]电梯制造、安装、维护保养单位技术和管理人员；行业协会电梯分会技术委员会委员。
2、 培训时间
2024年3月22日9:00开始，培训为期1天。
3、 培训地点
鄞州东钱湖乾扬酒店会议中心（东钱湖集散中心谷子路55号，轨道交通4号线东钱湖站A出口四楼）。
4、 培训内容
[bookmark: _Hlk161051044][bookmark: _Hlk161050214]（一）曳引与强制驱动电梯检验作业指导书及自检报告填写要求；
（二）自动扶梯与自动人行道检验作业指导书及自检报告填写要求；
[bookmark: _Hlk161216600][bookmark: _Hlk161051113]（三）杂物电梯检验作业指导书及自检报告填写要求；
（四）其他类型电梯检验作业指导书及自检报告填写要求；
（五）电梯安装、改造、大修网上申报检验相关系统操作。
5、 培训费用
培训费800元/人，协会会员单位500元/人，培训费用含资料费、餐费。技术委员会委员免收培训费。
6、 咨询与报名方式
可以在电梯分会微信群里小程序报名,也可以将报名回执表发送到邮箱：1005692303@qq.com。
[bookmark: _GoBack]付款方式为汇款。因退费较繁琐原因，请各单位按培训人数精确汇款。
名称：宁波市特种设备行业协会
开户行：中国工商银行宁波兴宁支行
账号：3901120419000166705
联系人、电话：徐佩尔13819800755；王盛13857852130。
[bookmark: _Hlk161218046]培训结束后协会将提供整套各品种电梯检验（自检）作业指导书及自检报告电子版，并统一出具相关专业培训经历（职称评审学时）证明。

附件：报名回执

宁波市特种设备行业协会
2024年3月13日
附件
报名回执
单位名称：
税号：
培训费金额：           元
	姓  名
	身份证号码
	联系电话

请准确填写单位名称和税号，方便发票开具。请核对参加培训者姓名、身份证号码，将出具培训经历（职称评审学时）证明。